
6ІЗ
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року

Про надання дозволу на списання з балансового обліку 
комунального некомерційного підприємства «Володимирецька 
багатопрофільна лікарня» Володимирецької селищної ради
майна комунальної власності Володимирецької селищної
територіальної громади

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самовряд у ванн я в 
Україні», методичними рекомендаціями з бухгалтерського обліку основнихізасобів 
суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 23.01.2015 № 11, відповідно до Положення про списання майна 
комунальної власності селищної територіальної громади, затвердженого рішенням 
Володимирецької селищної ради від 02.05.2021 № 252 (зі змінами), та враховуючи 
пропозиції комісії з розгляду питань стосовно списання майна комунальної 
власності Володимирецької селищної територіальної громади від 06.03.2024
(протокол № 5) за погодженням з постійною комісією з економічнихпгиіань,
управління комунальною власністю житлово-комунального го сподарства.
інвестиційного розвитку, земельних відносин, екології, природокористування та 
благоустрою селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на списання з балансового обліку комунального 
некомерційного підприємства «Володимирецька багатопрофільна лікарня» 
Володимирецької селищної ради індивідуально визначеного майна комунальної 
власності Володимирецької селищної територіальної громади, а саме:

- гістерорезектоскоп 8ТОК7, інвентарний номер 10471185, первісною 
вартістю 92500( дев’яносто дві тисячі п’ятсот) грн.;

- апарат рентгенівський флюорографічний стаціонарний 12Ф7, інвентарний 
номер 01040345, первісною вартістю 297321( двісті дев’яносто сім тисяч триста 
двадцять один) грн.

- електрокардіограф Неагі Міітог ЗІКО 1/3 канальний ЕКГ, інвен тарний 
номер 10471118, первісною вартістю 10000( десять тисяч) грн.



- електрокардіограф 8Р-1, інвентарний номер 10471196, первісною вартістю 
10000( десять тисяч) грн.

- БФП Вігіїиб 163 (принтер, копір, сканер), інвентарний номер 10480427, 
первісною вартістю 10007( десять тисяч сім) грн.

- інкубатор Аіг-8Ьіє(І8 С400 ОТ, інвентарний номер 10470289, первісною 
вартістю 49931( сорок дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять один ) грн.

- ножиці Сііск Еіпе по МЕТ2ЕУВ АЕГМ, інвентарний номер 10471227, 
первісною вартістю 18340,41 ( вісімнадцять тисяч триста сорок) грн., 41 коп.

- апарат ШВЛ «Малятко», інвентарний номер 10470914, первісною вартістю 
54138( п’ятдесят чотири тисячі сто тридцять вісім) грн.

- апарат ШВЛ «О8ІКІ8», інвентарний номер 10471060, первісною вартістю 
50000( п’ятдесят тисяч) грн.

- апарат ШВЛ «Сагіпа Бузіет», інвентарний номер 10471069, первісною 
вартістю 228427( двісті двадцять вісім тисяч чотириста двадцять сім) грн.

- дефібрилятор «Неаі 8іагі МК *РЬі1ір8», інвентарний номер 10471067, 
первісною вартістю 143452( сто сорок три тисячі чотириста п’ятдесят два) грн.

- монітор нагляду за станом пацієнта, мультифункціональний М-20 
МЕВІАКА, інвентарний номер 10471119, первісною вартістю 30000( тридцять 
тисяч) грн.

- вивіска фасадна світлова 0,75* 10,2м, інвентарний номер 10640646, 
первісною вартістю 42500( сорок дві тисячі п’ятсот) грн.

2. Комунальному некомерційному підприємству «В о л одимирецька
багатопрофільна лікарня» Володимирецької селищної ради:

2.1. Оприбуткувати з відображенням на рахунках бухгалтерського обліку 
запасів усі вузли, деталі, матеріали та агрегати, придатні для подальшого 
використання у порядку, встановленому чинним законодавством.

2.2. Усі вузли, деталі, матеріали та агрегати, непридатні для подальшого 
використання (металобрухт тощо), оприбуткувати, як вторинну сировину та 
здати установам, що здійснюють її збирання.

3.3. У місячний термін після закінчення процедури розбирання, демонтажу, 
оприбуткування, подати Володимирецькій селищній раді звіт про списання 
майна.

4. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного голови
Івану БАЗАЦІ.

Василь КОВЕНЬКОСелищний голові 
о

/

*


